EDITAL EAG/IT 1/2024

ALTERA O LOCAL DA REUNIÃO DO
COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA
AGRONÔMICA DO CÂMPUS ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
PARA REUNIÃO.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Engenharia Agronômica do Câmpus Itatiba da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições de Presidente do Núcleo
Docente Estruturante – NDE, previstas no art. 83
do Regimento e considerando o edital EAG/IT
8/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterado o local da reunião do colegiado do Curso de Engenharia Agronômica do

Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF para a sala do RTI térreo do Prédio IV do

Câmpus Itatiba.

Art. 2.º Ficam mantidas demais condições do edital EAG/IT 8/2023.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 8 de fevereiro de 2024.

Lívia Moura de Souza
Presidente

		2024-02-08T17:55:01+0000